

Codice Appalto 47/FIRENZE/2019

CIG (Codice Identificativo Gara): LOTTO 1-CIG 7983712F8C, LOTTO 2-CIG 79837227CF, LOTTO 3 CIG 79837330E5, LOTTO 4 CIG 7983738504.

CPV 45220000-5, NUTS ITI1 - ITH55

Oggetto: Accordo Quadro suddiviso in 4 lotti per lavori di ripristino di Opere d'Arte ubicati in Autostrada A1 Milano - Napoli, dal km 210+100 al km 417+600 e Autostrada A11 Firenze - Pisa Nord, dal km 0+000 al km 81+700;

Bando di gara pubblicato sulla GURI n. 92 del 7 agosto 2019

Quesito n. 1

Spettabile Ufficio Acquisti,

avendo individuato nella documentazione di gara, tender_34848 - DT4FI-COD APP 47/FI/19 AQ, la possibilità di produrre offerta per uno o più lotti dei tre lì indicati e non trovando evidenza della relazione fra le attività descritte negli allegati dei prezzi unitari (i.e. cartella G_ELENC0 PREZZI LAVORI) ed i lotti stessi, Vi chiedo un cortese riscontro sulla possibilità di partecipare alla gara quotando offerta per le seguenti due attività:

1. Q.02 Rilievi Aerofotogrammetrici
2. Q.05 Monitoraggio di Opere d'Arte in frana

Grazie.

Un cordiale saluto

Risposta quesito n. 1

Salve,

si precisa che i lotti sono quattro e non tre.

Gli allegati (ad esclusione dei tipologici) sono validi per tutti i lotti, non sono quindi differenziati per lotto.

La quotazione deve essere fatta solo come ribasso percentuale che sarà applicato su tutti gli elenchi prezzi, non devono quindi essere fatte altre offerte o quotazioni

Quesito n. 2

In considerazione del fatto che, la scrivente società' desidera partecipare alle gare di tutti e 4 lotti in qualità' di mandataria ati ma con mandanti diversi per ogni singolo lotto, con la presente chiede chiarimenti circa la polizza da presentare in sede di partecipazione.

Nello specifico si chiede se vada presentata un'unica polizza sottoscritta da tutte le imprese partecipanti complessivamente a tutti i lotti oppure se vadano presentate singole polizze sottoscritte dai diversi componenti dell'ati per ogni singolo lotto

con l'occasione si porgono distinti saluti

Risposta quesito n.2

Salve,

in merito al quesito posto, si precisa che deve essere presentata un'unica polizza sottoscritta da tutte le imprese partecipanti complessivamente a tutti i lotti.

Saluti.